
 
  

                  

 

Utfärd till Jurmo 11.8.2026 

Vi fortsätter att utforska öarna i Skärgårdshavet och målet för årets ö-besök är Jurmo.   

Jurmo ö är den sista landslingan av Salpausselkä, som löper tvärs över hela Finland. Jurmo är en 

nästan trädlös moränhed, sagornas och sjörövarnas ö. De vida ljunghedarna med sina steniga 

stränder utgör en lämplig livsmiljö för många även sällsynta sjöfåglar. 

 

Jurmos arkeologiska kvarlevor hör till Skärgårdshavets mest kända turistsevärdheter. Gamla 

traditioner och gammal livsföring har bevarats på ön och Jurmo by är fortfarande bebodd året runt. 

 

Den här resan är tyvärr inte lämplig för dem, som har problem att röra sig. Avståndet från hamnen 

till kapellet är ca. 2 km slät mark med kullerstenar. 

Bekväma skor och lämplig klädsel behövs. Terrängen är öppen och det blåser ofta på ön. 

 

Programmet för vår utfärd 

Kl. 8.00  startar vi från Åbo busstation plattform 10 med Launokorpis buss 

Kl. 10.00  stiger vi ombord på Wilson Charters fartyg m/s Sissel och börjar vår färd mot Jurmo. 

Fartyget rymmer 55 personer och har WC. En kopp kaffe/te och något salt smakar 

säkert efter den tidiga avfärden. 

Kl. 12.30  anländer vi till Jurmo. Vi besöker Jurmo kapell under ledning av en guide. Därefter blir 

det lunch i Jurmo Inn. Efter lunch finns det gott om tid att självständigt utforska ön. Tag 

med kamera och kikare. 

Kl. 16.30  börjar vi vår återresa till Kasnäs. Ettermiddagskaffe dricker vi ombord på m/s Sissel. 

Ca. kl. 19.00 är vi i Kasnäs där Launokorpis buss väntar på oss och kör oss tillbaka till Åbo. 

 

Pris 

Resan kostar 130 €. I priset ingår 

 

­ busstransporten Åbo – Kasnäs t/r 

­ båtfärden med m/s Sissel från Kasnäs till Jurmo t/r 

­ förmiddagskaffe med salt tilltugg ombord på m/s Sissel på vägen mot Jurmo 

­ guidningen i Jurmo kapell 

­ lunch på Jurmo Inn 

­ eftermiddagskaffe med sött tilltugg ombord på m/s Sissel på hemvägen 



 
 

Anmälningar 
 

Deltagarantalet är begränsat till 40 personer. Sista anmälningsdagen är 11.7.2026. Anmäl dig helst 

med anmälningsblanketten som finns på hemsidan / Händelsekalender. Du kan också anmäla dig 

per e-post / sms till Leena Sjöblom, e-post leena.m.sjoblom@gmail.com. Från din anmälan skall 

framgå 

 

­ namn 

­ telefonnummer 

­ e-postadress om sådan finns  

­ eventuella dietrestriktioner 

­ var du vill stiga på bussen om du inte kommer till Åbo busstation. Alternativen är 

 

o Domkyrkoparken 

o Nylands tull 

o Stenkonsvägen 

o Begravningsplatsen 

o Piispanristi expressbusshållplats 

o St. Karins expressbusshållplats 

 

Kom ihåg, att anmälningen är bindande efter sista annulleringsdagen. Om du annullerar efter det 

måste du i alla fall betala resan, eftersom vi måste betala researrangören för det antal deltagare vi 

har anmält 12.7.2026. Se därför till, att du har en giltig reseförsäkring då du anmäler dig. 

 

Betalning 
 

Resan betalas in på Åbo Svenska Pensionärsklubbs konto FI75 6601 0010 7439 79. Skriv Jurmo i 

meddelandefältet så vet vår skattmästare vad betalningen gäller.  

 

 

Välkomna med på en utfärd till den sagolika ön Jurmo 
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